Proc. Leg. nº 5769/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3008/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

“Realizar, em caráter de urgência, estudos
necessários para colocação de calhas e rufos
no telhado da Unidade Básica de Saúde - UBS
Reforma Agrária, situado na Estrada Padre
Modesto Nunes, localizado em Núcleo Agrário,
neste município”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre – Japa que a esta subscreve, indica a
Excelentíssima Senhora Prefeita – Capitã Lucimara, que determine a Secretária
responsável nos termos regimentais, realizar, em caráter de urgência, estudos
necessários para colocação de calhas e rufos no telhado da Unidade Básica de
Saúde - UBS Reforma Agrária, neste município.

Assim, após aprovação em Plenário, solicitamos seja a presente,

encaminhada ao Poder Executivo Municipal, para as devidas providências.

JUSTIFICATIVA:

Este vereador faz a presente indicação em atenção ao pedido de
usuários e funcionários da UBS, pois o telhado está com vazamentos, os quais
podem ser eliminados através da colocação de alhas e rufos para o escoamento das
águas pluviais.

Diante do exposto, agradeço antecipadamente a atenção dos

Nobres Vereadores e da Exma. Sra. Prefeita e reafirmo meus protestos de elevada

estimada e consideração.

Valinhos, 21 de Novembro de 2022.

AUTORIA: VEREADOR ALEXANDRE – JAPA - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 170P7C49P4508MF5
		2022-11-21T12:03:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura